godine, na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 64. sjednici održanoj dana donosi
10.07.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se NIPD „Naša riječ“ d.o.o. Zenica sredstva u iznosu od 1.500,00 KM (slovima:

hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), kao pomoć od značaja za realizaciju reportaže u povodu
obilježavanja 25. godišnjice genocida u Srebrenici.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

godine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: